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
Москва-Брянск-Стародуб

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:55

(прибытие на Киевский вокзал 5:20)
Время отправления из Москвы

метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30

8-920-855-78-78



2-34-11Такси «Люкс»
Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

НА ЗАБОРЕ...

№25 (357)
4.07.20188

ПРОДАЕТСЯ

…лодки пр-ва Россия, Укра-
ина («Барк»). 8-952-967-02-
15, 8-953-273-12-56.  (3)

…ЛАДА ПРИОРА. Цвет чер-
ный, пробег 125 т.км., мак-
симальная комплектация. 
8-920-600-71-00.  (1)

…ВАЗ 2106 1995 г.в. в хоро-
шем состоянии. 8-920-844-
30-94

…ВАЗ 2107. 8-905-054-53-22.  
(2)

…ВАЗ 2107 2003 г.в. Цена 33 
000 р. 8-900-362-77-35

…ВАЗ 2110 2002 г.в. Зимняя 
резина. 80 000 р., торг. 8-953-
276-87-77.  (1)

…срочно ВАЗ 2114 2008 г.в. 
Двигатель 1.6. Для своих лет 
состояние отличное, цвет 
серебристый, небитый, не-
крашеный. 130 000 р., торг у 
капота. 8-930-720-90-17.  (5)

…ГАЗ 52 в хорошем техни-
ческом состоянии (на ходу). 
8-900-361-74-33.  (2)

…ГАЗ 22171 (Газель Соболь). 
Цвет синяя полночь, 2000 
г.в., бензин, категория В (7 
мест). 8-919-195-97-27

…срочно!!! CHERY S12 2009 
г.в. Хетчбек, пробег 38 т.км. 
Состояние отличное! Цена 
180 000 р., торг. 8-930-720-90-
17.  (2)

…DAEWOO NEXIA 2011 г.в. 
Один хозяин, в хорошем со-
стоянии. 8-962-145-76-78; 
8-920-849-19-28.  (1)

…FORD MONDEO 1996 г.в. 
Недорого. 8-920-844-06-76

…HYUNDAI SOLARIS 2012 
г.в. Цвет черный, хетчбек, 
АКПП, 1,6/123 л.с., кузов 
оцинкованный, пробег 60 
т.км. 8-915-808-74-80

…OPEL ZAFIRA 2012 г.в. 
Двигатель 1.8, пробег 145 
т.км. Цена 450 000 р., торг. 
8-961-107-59-99

…трактор Т-40 АМ с при-
цепным и навесным обо-
рудованием (2-осная телега, 
копалка, плуг, дисковая бо-
рона – всё с документами). 
В рабочем состоянии. 8-920-
864-83-30

…трактор МТЗ-80 в рабочем 
состоянии - 160 000 р. 8-920-
843-16-26

…мотоцикл ИЖ Юпитер-5 с 
коляской и документами. Не 
на ходу. 8-903-819-28-54

…мопед «Орион», диски ли-
тые р-р 13-15. 8-953-272-66-
16.  (2)

…бампер металлический на 
УАЗ – 10 000 р. 8-920-831-37-
85.  (2)

…ГАРАЖ. 8-905-176-39-19.  
(4)

…КОМНАТА в общежи-
тии квартирного типа по 
ул. Краснооктябрьская, 62. 
Имеется ванна и  туалет, не 
угловая. 8-962-132-81-93.  (4)

…КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 2 эт. 
Цена договорная. 8-906-504-
33-93.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 17,6 м.кв. 8-950-697-27-
41.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьской, 
42. 12,5 м.кв., 4 эт. 8-920-864-
83-33.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 2 эт., сол-
нечная сторона, не угловая. 
Цена 280 000 р. 8-909-995-84-
20

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 18,9 м.кв., 3 эт., не угло-
вая,  евроокно, подводка под 
стир. машину. 8-906-698-63-
78.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 16. Имеется 
отдельный туалет и ванная 
комната. 8-953-279-11-96

…приватизир. СЕКЦИЯ в 
общежитии (36,6 м.кв.) по ул. 
Краснооктябрьская, 62. 5 эт., 
в хорошем состоянии. 8-953-
285-78-05

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 40а. 5 
эт. 8-960-552-16-94.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Ба-
лашиха (Московская обл.). 
43,3 м.кв., 14/15 эт. моно-
литно-кирпичного дома. Вся 
инфраструктура, срок сдачи 
дома 3 квартал 2018 г. Цена 
2 500 000 р. Продавец про-
живает в г. Стародубе. 8-910-
239-30-87.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА  по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт.  8-930-720-
22-46.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-952-965-95-54.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по пер. 
Красноармейскому. 1/3 эт., 
индив. отопление. 8-930-823-
06-31.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. Горя-
чая вода, мебель, окна ПВХ, 
застекленный балкон ПВХ, 
железная дверь. 8-962-141-
56-15, 8-920-861-20-79

…1-ком. КВАРТИРА в р-не 
Грибка. 8-960-546-70-50.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 28. 4 эт., 
33,6 м.кв., евроремонт. 8-903-
819-08-90, 8-961-105-86-06.  
(2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36а. 
2-48-12, 8-953-270-96-17.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. Сделан 
ремонт (новые двери, пла-
стиковые стеклопакеты, сан-
техника, электропроводка, 
застекленный балкон), 32 
м.кв., 5 эт. 8-961-100-06-03.  
(4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской. Имеется под-
вал, гараж. 8-960-554-62-25

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 
2 эт., 58,3 м.кв. 8-920-608-76-
79.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. Сделан 
ремонт (новые двери, сте-
клопакеты, сантехника), 50 
м.кв., 1 эт. Цена 1 000 000 р. 
8-910-337-84-64

…2-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме. 2-42-24, 8-960-564-

85-04.  (м)

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
видуальное отопление, евро-
ремонт, небольшой участок, 
гараж, подвал. 8-905-102-88-
02, 8-961-000-42-35.  (14)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. 8-915-808-95-57.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 
62 м.кв., 6-мет. лоджия, с 
ремонтом. Цена 1 750 000 р. 
8-952-965-95-54.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 5 эт., не угло-
вая, в хор. сост. Цена 1 650 
000 р. 8-910-791-34-12.  (7)

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-919-296-41-38.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 эт., 
54,6 м.кв., без ремонта. Цена 
1 300 000 р., торг. 8-961-003-
08-85

…3-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме. 2-42-24, 8-960-564-
85-04.  (м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 44. 3/5 
эт., южная сторона, комнаты 
раздельные, с/у раздельный, 
центральное отопление, хор. 
сост. Есть гараж, дача. В свя-
зи с переездом. 8-980-312-90-
57

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковская. Газ, 63,5 м.кв. Цена 
1 000 000 р. 8-920-609-76-70.  
(2)

…1/4 ДОМА в центре города 
по ул. Красноармейской, 11, 
кв. 2. 30 м.кв., две комнаты, 
кухня. Газ, вода, сарай, под-
вал, огород. 2-28-85.  (1)

…1/2 ДОМА. Отдельный 
вход, участок, гараж, баня, 
погреб, сарай. 8-920-861-20-
79.  (3)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 4 
просторные комнаты. Гараж, 
сарай, 2 погреба, курятник, 
теплица, 1 собственник (по-
сле 18:00). 8-953-280-61-94.  
(1)

…ПОЛДОМА (квартира) со 
всеми удобствами в районе 
автостанции. Стеклопакеты, 
новый ремонт, сантехника, 
душ. кабина. Цена 1 000 000 
р. 8-910-337-84-64.  (3)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 
96. Отдельный вход, газ, са-
рай, подвал. Цена 470 000 р. 
8-920-834-90-30.  (м)

…ПОЛДОМА по пл. Крас-
ноармейской. 86,1 кв.м., с 
удобствами, отдельный двор, 
участок. Возможен обмен на 
2 или 3-ком. квартиру. 8-980-
301-52-03.  (м)

…ДОМ в с. Остроглядово. 
120 м.кв., газ, вода, санузел, 
гараж, сарай, баня, участок 
15 сот. 8-953-289-83-69.  (2)

…ДОМ в с. Занковка, ул. Са-
довая, 77. Газ, погреб, баня, 
участок 34 сот. 8-920-831-86-
17.  (2)

…газиф. ДОМ. 8-920-854-
36-89

…кирпичный ДОМ. 70 
м.кв., все удобства, евроок-
на, мебель, стены утеплен-
ные пеноизолом, надворные 
постройки, теплица. 8-920-
846-38-63.  (4)

…ДОМ в п. Красный. 90 
м.кв. газ, вода в доме, над-
ворные постройки. Цена 800 
000 р. 8-953-282-73-47, 8-953-
284-05-03.  (4)

…ДОМ в районе Консерв-
сушзавода. Гараж, баня, са-
рай, 2 подвала; швейная ма-
шинка, стиральная машинка 
«Ока-8». 8-960-558-74-72.  (2)

…ДОМ пер. К. Маркса. Со 
всеми удобствами. 8-960-
564-85-23.  (2)

…новый кирпичный ДОМ 
(100 м. кв.) со всеми удоб-
ствами, центр города. 8-920-
861-80-94.  (2)

…ДОМ в центре с. Шкряби-
но. Без газа, с документами. 
Цена 400 000 р., торг. 8-962-
146-11-04 (Елена).  (4)

…ДОМ в д. Мадеевка. Са-
рай, подвал. 8-905-054-99-62.  
(2)

…деревянный ДОМ пер. К. 
Маркса, 18. Газ, вода, 64 м.кв. 
8-900-694-30-10.  (3)

…ДОМ по ул. Лермонто-
ва, 14 со всем имуществом. 
62,5 м.кв., 6 соток, газ, вода 
в доме, хозпостройки, хоро-
ший подъезд. Документы для 
продажи готовил нотариус, 
от 1 хозяина, без обремене-
ния. 8-905-054-82-96, 8-960-
242-64-78 (Валентина).  (3)
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
с опытом работы, трактори-
сты. 8-920-865-92-21.  (2)

В администрацию Мелен-
ского сельского поселения 
требуется ведущий специ-
алист. 8-920-863-95-99.  (2)

В «Пивную Бухту» требу-
ются повар и официант. 
Оформление по ТК РФ, 
полный соцпакет, сменный 
график. 8-960-548-77-74.  (4)

В кафе «Пиццерия» требу-
ется продавец-кассир. Гра-
фик 2/2, з/п 13 000 р. 2-27-
21.  (2)

Требуются рабочие на про-
изводство плитки. З/п сдель-
ная. 8-961-102-03-04.  (4)

Требуется диспетчер. З/п 
высокая. 8-953-273-16-35.  
(1)

Требуется продавец в про-
дуктовый магазин (с. Ме-
ленск). 8-962-132-77-66.  (1)

В организацию на посто-
янную и временную работу 
требуется уборщица. 2-22-
27.  (1)

ФКУ ИК-5 срочно требу-
ются на службу граждане до 
40 лет, прошедшие службу в 
РА, водитель категории «В», 
«С» с перспективой обуче-
ния на «D» - по контракту. 
8-905-103-28-50

В такси требуются водители 
и диспетчер. 8-960-559-27-
47

Приглашаются рабочие на 
сбор смородины (с. Остро-
глядово). 8-930-726-42-20; 
8-920-847-12-36

В нотариальную контору 
требуется юрист. 8-905-103-
39-90.  (8)

На автомойку «Нептун» 
требуются автомойщики. 
8-961-102-02-60

Требуется специалист КИ-
ПиА. 8-930-735-35-70

На работу в Москву требу-
ются подсобники (госзаказ). 
Проживание бесплатно, 
своевременные выплаты, 
премии. 8-915-530-82-82, 
8-905-101-68-88

Требуется водитель на «Ка-
маз-6520» с опытом работы. 
8-980-303-12-50

Приглашаем специалистов 
по отделке зала обществен-
ного питания. 8-961-102-79-
99

ТНВ «Авангард» требуется 
тракторист. 8-920-604-79-05

ОАО «Стародубводстрой» 
требуются водитель на Ка-
маз, токарь. 8-920-604-79-05

В кафе требуются повара, 
официанты. З/п высокая. 
8-920-865-18-67.  (4)

Требуются рабочие на пило-
раму. 8-920-859-10-64.  (1)

Детскому саду «Гуси-ле-
беди» г. Стародуба на по-
стоянную работу требуется 
музыкальный руководитель. 
Музыкальное образование 
обязательно, без предъ-
явления требований к ста-
жу работы. Обращаться по 
адресу: пер. Школьный, 8. 
8-(48348)-2-26-66, 8-905-
174-47-49.  (1)

На постоянную работу тре-
буется автоэлектрик, сле-
сарь  с опытом работы от 1 
года (без в/п). 8-952-963-80-

47 (с 9:00 до 18:00)

Принимаем на работу в ох-
рану (Москва). Вахтовый 
метод, з/п с лицензией – 1 
300 р., без – 1 200 р. 8-905-
160-07-37.  (3)

УСЛУГИ

Приглашаем всех в новое 
кафе японской кухни ИНЬ 
ЯНЬ (Луначарского, 1). Ра-
ботаем с 11:00 до 23:00. Бы-
стро. Вкусно.

Репетитор по математике 
(начальная школа): закре-
пление тем школьного кур-
са. 8-953-294-42-70.  (2)

Привезу блок, кирпич. Пр-
во Беларусь, Клинцы. 8-909-
240-13-13.  (9)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-
130-70-87.  (6)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8-909-240-
02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии. 
8-953-287-57-14 (после 
19:00).  (2)

…комната в общежитии 
(центр города). Без удобств. 
8-920-839-14-28.  (2)

…комната в общежитии 
(разделена на две) по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 
8-929-625-45-99.  (2)

…квартира посуточно. 
8-950-694-97-45

…благоустроенная квартира 
в районе парка. 8-920-842-
71-00.  (1)

…1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской, 44 
(«Грибок»). На длительный 
срок. 8-952-963-49-52.  (1)

…2-ком. квартира. С мебе-
лью, в центре города. 8-953-
293-79-79, 8-952-960-65-39

…2-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-962-144-61-
92.  (2)

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске, ул. Мало-Орловская, 
7 (возле «БГТУ»). Ремонт, 
мебель, бытовая техника. 
8-920-602-04-03.  (3)

…2-ком квартира в новом 
доме. 8-961-102-80-00.  (1)

…2-ком. квартира. 8-905-
102-63-33.  (1)

…2-ком квартира в г. Брян-
ске (Советский р-н). Недо-
рого. 8-980-337-94-19

…3-ком. квартира в р-не 
м. «Грибок». 3 эт., середина. 
8-960-550-07-13

…3-ком. квартира. Цена до-
говорная. 8-920-844-82-40.  
(1)

…или продается 3-ком. 
КВАРТИРА. 2 эт., с мебе-
лью. Квартплата 7 500 р. 
+ коммунальные услуги. 
8-960-563-30-45

…торговая площадь 70 м.кв. 
Рекомендуемое использо-
вание - под «детское разви-
тие». 8-960-555-10-64.  (2)

…склад 600 м.кв. (бывшее 
здание зернохранилища со-
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